
Trasa 28 ROBOCZE
Świerkówki - Oborniki
Świerkówki 14:00 16:15
Maniewo II 14:02 16:17
Maniewo I 14:04 16:19
Gołębowo 14:07 16:22
Gołaszyn 14:11 16:26
Gołaszyńska 14:14 16:29
Oborniki, dw. PKP Miasto 14:17 16:32
Oborniki, Dworzec Autobusowy 14:18 16:33

Oborniki - Świerkówki
Oborniki, Dworzec Autobusowy 15:50 19:00
Oborniki, dw. PKP miasto 15:51 19:01
Gołaszyńska 15:54 19:04
Gołaszyn 15:57 19:07
Gołębowo 16:01 19:11
Maniewo I 16:04 19:14
Maniewo II 16:06 19:16
Świerkówki 16:08 19:18


